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Protokół Nr LIV/2023 

 
z sesji Rady Miejskiej w Policach 

w dniu 31 stycznia 2023 roku 

 

 

 

 

 

 
- stan radnych Rady Miejskiej na otwarciu      - 20 

 

- obecnych na sesji zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik  - 21 

 nr 3 do protokołu 

 

- nieobecnych           - 0 

 

Spóźnił się Radny Piotr Diakun, nie brał udziału w dwóch pierwszych głosowa-

niach 
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PRZEBIEG OBRAD 
 

 

Pkt - 1 - Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum 
 

O godzinie 9.02 Przewodniczący Rady A. Rogowski otworzył LIV sesję 

Rady Miejskiej w Policach. Powitał Panie i Panów radnych. Przywitał Burmi-

strza Polic Pana Wł. Diakuna, jego zastępców J. Pisańskiego i M. Greinerta, 

Skarbnika Gminy Pana J. Zagórskiego, Sekretarza Gminy Panią A. Lemańską, 

gości: Starostę Polickiego A. Bednarka, Dyrektora Grupy Azoty Police Pana 

 T. Tokarczuka, rzecznika GDDiA Pana T. Grzeszczuka, radnych, sołtysów, 

przewodniczących rad osiedli oraz mieszkańców. 

Następnie na podstawie listy obecności stwierdził, że w sesji bierze udział 20 

radnych, a zatem wymagane quorum nie budzi wątpliwości. 

 

 

Pkt - 2 - Przedstawienie porządku obrad 
 

Przewodniczący Rady A. Rogowski odczytał porządek obrad, który przedsta-

wia się następująco: 

 

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum 

2. Przedstawienie porządku obrad 

3. Rozpatrzenie uwag do protokołu z LII sesji Rady Miejskiej w Policach 

       w dniu 20 grudnia 2022 roku oraz z LIII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej 

       w Policach w dniu 5 stycznia  2023 roku 
 
4. Sprawozdanie z pracy Burmistrza 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Police na rok 2023 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Police 

7. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji ce-

lowej dla Powiatu Polickiego 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie podwyższenia kryterium 

       dochodowego uprawniającego do przyznania pomocy w formie świadczenia 

       pieniężnego na zakup posiłku lub żywności 
 
9. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad zwrotu wydatków na 

       świadczenie w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów 
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       żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek  

      w szkole i w domu” na lata 2019-2023 oraz nim nie objętych 
 
10.  Podjęcie uchwały w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie 

Gminy Police środków stanowiących fundusz sołecki 

11. Podjęcie uchwały w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu 

stosowanej przy zwrocie rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży  

i uczniów oraz rodziców 

12. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku 

13. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność dyrektora Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Policach 

14. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji 

15. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetu  

i Finansów Gminnych Rady Miejskiej w Policach na rok 2023 

16.  Podjęcie uchwały w  sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Infrastruktury 

Komunalnej, Rozwoju i Ekologii Rady Miejskiej w Policach na rok 2023 

17. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, Kultury 

i Sportu Rady Miejskiej w Policach na rok 2023 

18. Podjęcie uchwały w  sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Ra-

dy Miejskiej w Policach na rok 2023 

19. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wnio-

sków i Petycji Rady Miejskiej w Policach na rok 2023 

20. Podjęcie uchwały w  sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Zdrowia, Spraw 

Społecznych i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Policach na rok 2023 

21. Prezentacja: "Budowa obwodnicy Polic stanowiącej dojazd do Węzła Police, Za-

chodniego Obejścia Miasta Szczecina" 

22. Interpelacje i zapytania radnych 

23. Wolne wnioski 

24. Zamknięcie obrad stanowi 

  
 

Projekt porządku obrad stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
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  Zmiana porządku obrad 

 

W związku z powszechnym zainteresowaniem mieszkańców oraz radnych tema-

tem "Budowa obwodnicy Polic stanowiącej dojazd do Węzła Police, Zachodnie-

go Obejścia Miasta Szczecina" Przewodniczący Rady zaproponował zmianę po-

rządku obrad i przesunięcie punktu dotyczącego obwodnicy na pkt 4 porządku 

obrad, a następnie zarządził głosowanie, które przedstawia się następująco: 

 

za - 19 radnych 

przeciw - 0 

wstrzymujących się - 0 

 

Wygenerowany imienny wydruk głosowania stanowi załącznik nr 5. 

W głosowaniu wzięło udział 20 radnych. Głos Pani Ilony Bednarek nie zapisał 

się w generatorze głosowań, z powodu problemów technicznych. Radna Pani 

Ilona Bednarek była za zmianą porządku obrad. 

 

Następnie Przewodniczący RM odczytał nowy porządek obrad, a następnie za-

rządził głosowanie, które przedstawia się następująco: 

 

za - 20 radnych 

przeciw - 0 

wstrzymujących się - 0 

 

Nowy Porządek obrad został przez Radę jednogłośnie przyjęty. 
 

 

Nowy  porządek obrad stanowi za-

łącznik nr 6 do protokołu. 

 

Pkt – 3 - Prezentacja: "Budowa obwodnicy Polic stanowiącej dojazd do 

Węzła Police, Zachodniego Obejścia Miasta Szczecina". 

 

Przedstawienie wariantów obwodnicy Polic przez Naczelnika Wydziału FP panią A. 

Kuśnierz. 

Przekazano informację, że zaplanowane są spotkania z mieszkańcami w Szkole Pod-

stawowej nr 5 w Policach w dniu oraz w Szkole Podstawowej nr 8 w Policach. 

Następnie głos zabrał rzecznik GDDiK pan T. Grzeszczuk. 

Przewodniczący otworzył dyskusję w której głos zabrali: 
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Radny K. Kowalewski, radny G. Ufniarz, radny A. Echaust, radny D. Walczak, 

radny Jakub Drzazga, radna E. Ignaczak, radna J. Molenda, radny K. Olszewski. 

Przewodniczący podziękował za przybycie gościom i wszystkim zainteresowa-

nym tematem mieszkańcom. 

 

O godz. 10.26 Przewodniczący zarządził przerwę. 

Godz. 10:44 sprawdzenie quorum. 

 

 

Pkt - 4 - Rozpatrzenie uwag do protokołu z LII  oraz 

LIII sesji Rady Miejskiej w Policach w dniu  
 

Radni nie zgłosili uwag do treści protokołów. 

 

Przewodniczący Rady A. Rogowski wobec nie zgłoszenia przez radnych uwag 

i wniosków do protokołu z LII oraz LIII sesji Rady Miejskiej w Policach uznał, 

że protokoły został przyjęte. 

 

 

Pkt - 5 -    Sprawozdanie z pracy Burmistrza 

Sprawozdanie z pracy Burmistrza Polic za okres od sesji Rady Miejskiej w dniu 

20 grudnia 2022 r. do dnia 30 stycznia 2023 r. przedstawił Burmistrz Wł. Dia-

kun. 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję: 

Radny K. Kowalewski przedstawił informacje na temat doniesień o planowa-

nych przez PEC podwyżek oraz ich wysokości. Chodzi o zmiany stawek za po-

szczególne składowe, niektóre z nich wzrosły według informacji aż od 40-60%. 

Radny skierował wniosek –zapytanie jakie czynniki miały wpływ na tak duże 

podwyżki PEC za opłaty za ogrzewanie oraz podgrzanie wody? 

Głos zabrał Burmistrz Polic Wł. Diakun, który w odpowiedzi na zapytanie rad-

nego K. Kowalewskiego obiecał spotkać się z prezesem PEC, a po spotkaniu 

informację na temat podwyżek przekazać panu K. Kowalewskiemu. 

Głos w dyskusji w dalszej części zabrali: radna E. Ignaczak, radny A. Echaust, 

radny D. Walczak, radny K. Kowalewski, radny J. Drzazga, radny K. Olszew-

ski, radny G. Ufniarz poruszył sprawę w kwestii przyjrzenia się problemowi 
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mieszkalnemu w naszym mieście i znalezienia wyjścia i działania w kierunku 

zwiększenia liczby mieszkań z zasobów komunalnych. Odpowiedzi udzielił Za-

stępca Burmistrza J. Pisański. 

Radni nie zgłosili więcej uwag do sprawozdania. 

Sprawozdanie stanowi 

załącznik nr 7  do protokołu. 

 

 

Pkt - 6 - Podjęcie uchwały w sprawie zmian Budżetu 

Gminy Police na rok 2023 
 

 

Skarbnik Gm. J. Zagórski przedstawił informacje dotyczące projektu uchwały 

w sprawie zmian budżetu na rok 2023. 

 

Radny Z. Kołacki przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Gminnych 

przedstawił opinię Komisji o projekcie powyższej uchwały, za głosowało 6 

członków komisji, 1 się wstrzymał. 

 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję w tym temacie. 

Radni nie zgłosili uwag do treści uchwały. 

 

 

Przewodniczący Rady A. Rogowski odczytał treść uchwały, a następnie zarzą-

dził głosowanie, które przedstawia się następująco: 

 

za - 21 radnych 

przeciw - 0 

wstrzymujących się - 0 

 

Wygenerowany imienny wydruk głosowania stanowi załącznik nr 8. 

W głosowaniu wzięło udział 21 radnych. 

Uchwała została przez Radę jednogłośnie przyjęta. 

 

 

Uchwała Nr LIV/510/2023 stanowi 

załącznik nr 9 do protokołu 
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Pkt - 7 -  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wielo-

letniej prognozy finansowej Gminy Police 

 

Skarbnik Gm. J. Zagórski omówił projekt powyższej uchwały oraz przedsta-

wił informacje o zmianach do tego projektu. 

 

Radny Z. Kołacki przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Gminnych 

przedstawił opinię Komisji o projekcie powyższej uchwały, za głosowało 6 

członków komisji, przeciw 0, 1 się wstrzymał. Komisja przyjęła opinię w spra-

wie projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Poli-

ce. 

 

Przewodniczący Rady A. Rogowski otworzył dyskusję nad projektem uchwały 

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Police. 

 

Radni nie zgłosili się do dyskusji. 

 

Radni nie zgłosili uwag do treści uchwały. 

 

Przewodniczący Rady A. Rogowski odczytał treść uchwały, a następnie zarzą-

dził głosowanie, które przedstawia się następująco: 

 

za - 20 radnych 

przeciw - 0 

wstrzymujących się - 1 

 

Wygenerowany imienny wydruk głosowania stanowi załącznik nr 10. 

W głosowaniu wzięło udział 21 radnych. 

Uchwała została przez Radę przyjęta jednogłośnie. 

 

Uchwała Nr LIV/511/2023 stanowi 

załącznik nr 11  do protokołu 

 

 

 

 

Pkt - 8 - Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej dla Powia-

tu Polickiego  
 

Zastępca Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska pan P. Biegus omówił 

projekt powyższej uchwały. 
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Głos zabrał Starosta Policki A. Bednarek. 

Przewodniczący Rady A. Rogowski otworzył dyskusję w tym temacie. 

Głos zabrali: radny G. Ufniarz,  Zastępca Burmistrza M. Greinert, radny S. Kaj-

kowski zadał pytanie odnośnie śmieci przy ul. Piotra i Pawła. Odpowiedział Pan 

Starosta A. Bednarek,  

 

Przewodniczący Rady A. Rogowski odczytał treść uchwały, a następnie zarzą-

dził głosowanie, które przedstawia się następująco: 

 

za - 21 radnych 

przeciw - 0 

wstrzymujących się - 0 

 

Wygenerowany imienny wydruk głosowania stanowi załącznik nr 12 . 

W głosowaniu wzięło udział 21 radnych. 

Uchwała została przez Radę przyjęta. 

 

Uchwała Nr LIV/512/2023 stanowi 

załącznik nr 13  do protokołu. 

 

 

Pkt - 9 - Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie         

podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego 

do przyznania pomocy w formie świadczenia pieniężne-

go na zakup posiłku lub żywności 
 
 

Dyrektor OPS M. Tokarski  omówiła projekt powyższej uchwały oraz uchwa-

ły procedowanej zaraz po obecnej. 

 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych i Porządku Publicz-

nego pani Z. Hlek przedstawiła stanowisko Komisji w sprawie projektu 

powyższej uchwały. W głosowaniu wszyscy radni głosowali za. 

 

Przewodniczący Rady A. Rogowski otworzył dyskusję w tym temacie. 

 

Radni nie zgłosili się do dyskusji. 

 

Radni nie zgłosili uwag do treści uchwały. 

 

Przewodniczący Rady A. Rogowski odczytał treść uchwały, a następnie zarzą-

dził głosowanie, które przedstawia się następująco: 
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za - 21 radnych 

przeciw - 0 

wstrzymujących się - 0 

 

Wygenerowany imienny wydruk głosowania stanowi załącznik nr 14. 

W głosowaniu wzięło udział 21 radnych. 

Uchwała została przez Radę przyjęta jednogłośnie. 

 

Uchwała Nr LIV/513/2023 stanowi 

załącznik nr 15 do protokołu. 

 

 

Pkt - 10 - Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w 

sprawie zasad zwrotu wydatków na świadczenie 

w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego 

w postaci produktów żywnościowych dla osób 

objętych wieloletnim rządowym programem 

„Posiłek  w szkole i w domu” na lata 2019-2023 

oraz nim nie objętych 
 

 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych i Porządku Publicz-

nego pani Z. Hlek przedstawiła stanowisko Komisji w sprawie projektu 

powyższej uchwały. W głosowaniu wszyscy radni głosowali za. 

 

Przewodniczący Rady A. Rogowski otworzył dyskusję w tym temacie. 

 

Radni nie zgłosili się do dyskusji. 

 

Radni nie zgłosili uwag do treści uchwały. 

 

Przewodniczący Rady A. Rogowski odczytał treść uchwały, a następnie zarzą-

dził głosowanie, które przedstawia się następująco: 

 

za - 21 radnych 

przeciw - 0 

wstrzymujących się - 0 

 

Wygenerowany imienny wydruk głosowania stanowi załącznik nr 16 . 

W głosowaniu wzięło udział 21 radnych. 
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Uchwała została przez Radę jednogłośnie przyjęta. 

 

Uchwała Nr LIV/514/2023  stanowi 

załącznik nr 17  do protokołu. 

 

 

Pkt - 11 - Podjęcie uchwały w sprawie niewyrażenia zgo-

dy na wyodrębnienie w budżecie Gminy Police 

środków stanowiących fundusz sołecki 
 

Skarbnik Gm. J. Zagórski omówił projekt powyższej uchwały 

 

Radny Z. Kołacki przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Gminnych 

przedstawił opinię Komisji o projekcie powyższej uchwały, za głosowało 7 

członków komisji.  

 

Przewodniczący Rady A. Rogowski otworzył dyskusję w tym temacie. 

 

Głos w dyskusji zabrał radny D. Walczak. 

 

Radni nie zgłosili więcej uwag do treści uchwały. 

 

Przewodniczący Rady A. Rogowski odczytał treść uchwały, a następnie zarzą-

dził głosowanie, które przedstawia się następująco: 

 

za - 21 radnych 

przeciw - 0 

wstrzymujących się - 0 

 

Wygenerowany imienny wydruk głosowania stanowi załącznik nr 18. 

W głosowaniu wzięło udział 21 radnych. 

Uchwała została przez Radę przyjęta. 

 

Uchwała Nr LIV/515/2023 stanowi 

załącznik nr 19 do protokołu. 

 

 

Pkt - 12 -  Podjęcie uchwały w sprawie określenia 

stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu stoso-

wanej przy zwrocie rodzicom kosztów przewo-

zu dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców 
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Naczelnik Wydziału Oświaty i Kultury W. Stefański omówił projekt powy-

szej uchwały 
Radna E. Ignaczak przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 

przedstawiła opinię Komisji o projekcie powyższej uchwały. W głosowaniu za 

głosowało 7 radnych. 

 

Przewodniczący Rady A. Rogowski otworzył dyskusję w tym temacie. 

 

Głos w dyskusji zabrał radny D. Walczak. 

 

Radni nie zgłosili więcej uwag do treści uchwały. 

 

Przewodniczący Rady A. Rogowski odczytał treść uchwały, a następnie zarzą-

dził głosowanie, które przedstawia się następująco: 

 

za - 21 radnych 

przeciw - 0 

wstrzymujących się - 0 

 

Wygenerowany imienny wydruk głosowania stanowi załącznik nr 20. 

W głosowaniu wzięło udział 21 radnych. 

Uchwała została przez Radę przyjęta. 

 

 

Uchwała Nr LIV/516/2023 stanowi 

załącznik nr 21 do protokołu. 

 

 
Godz. 11: 56 przerwa w obradach 20 minut 

 

 

 

Wznowienie obrad Rady Miejskiej w Policach, godz. 12.22 sprawdzenie quo-

rum, 

 

 w obradach uczestniczy 20 radnych. 

Radny G. Ufniarz opuścił salę obrad. 
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Pkt - 13 - Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia wnio-

sku 
 

Radny W. Kosiorkiewicz przewodniczący Komisji Skarg Wniosków i Pety-

cji przedstawił opinię Komisji o projekcie powyższej uchwały. W głosowaniu 

„za” głosowali wszyscy radni. Komisja przychyliła się do wniosku. 

 

Przewodniczący Rady A. Rogowski otworzył dyskusję w tym temacie.  

 

Radni nie zgłosili uwag do treści uchwały. 

 

Przewodniczący Rady A. Rogowski odczytał treść uchwały, a następnie zarzą-

dził głosowanie, które przedstawia się następująco: 

 

za - 20 radnych 

przeciw - 0 

wstrzymujących się – 0 

 

Wygenerowany imienny wydruk głosowania stanowi załącznik nr 22. 

W głosowaniu wzięło udział 20 radnych. 

Uchwała została przez Radę jednogłośnie przyjęta. 

 

 

Uchwała Nr LIV/517/2023 stanowi 

załącznik nr 23 do protokołu. 

 

 

Pkt - 14 - Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skar-

gi na działalność dyrektora Ośrodka Sportu i 

Rekreacji w Policach 

 

Radny W. Kosiorkiewicz przewodniczący Komisji Skarg Wniosków i Pety-

cji przedstawił opinię Komisji o projekcie powyższej uchwały. W głosowaniu 

za głosowali wszyscy radni. 

 

Przewodniczący Rady A. Rogowski otworzył dyskusję w tym temacie.  

 

Radni nie zgłosili uwag do treści uchwały. 

 

Przewodniczący Rady A. Rogowski odczytał treść uchwały, a następnie zarzą-

dził głosowanie, które przedstawia się następująco: 
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za - 19 radnych 

przeciw - 0 

wstrzymujących się – 0 

 

Wygenerowany imienny wydruk głosowania stanowi załącznik nr 24. 

W głosowaniu wzięło udział 19 radnych. 

Radny A. Echaust ze względu na zaistniały interes prawny nie brał udziału w 

głosowaniu.  

Uchwała została przez Radę jednogłośnie przyjęta. 

 

Uchwała Nr LIV/518/2023 stanowi 

załącznik nr 25 do protokołu. 

 

 

Pkt - 15 - Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia pety-

cji 
 

 

Radny W. Kosiorkiewicz przewodniczący Komisji Skarg Wniosków i Pety-

cji przedstawił opinię Komisji o projekcie powyższej uchwały. W głosowaniu 

za głosowali wszyscy członkowie komisji. 

 

Przewodniczący Rady A. Rogowski otworzył dyskusję w tym temacie.  

 

Radni nie zgłosili uwag do treści uchwały. 

 

Przewodniczący Rady A. Rogowski odczytał treść uchwały, a następnie zarzą-

dził głosowanie, które przedstawia się następująco: 

 

za - 20 radnych 

przeciw - 0 

wstrzymujących się – 0 

 

Wygenerowany imienny wydruk głosowania stanowi załącznik nr 26. 

W głosowaniu wzięło udział 20 radnych. 

Uchwała została przez Radę jednogłośnie przyjęta. 

 

Uchwała Nr LIV/519/2023 stanowi 

załącznik nr 27 do protokołu. 
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Pkt - 16- Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia 

planu pracy Komisji Budżetu i Finansów 

Gminnych Rady Miejskiej w Policach na rok 

2023 

 

Radny Z. Kołacki przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Gminnych 

przedstawił plan pracy Komisji na rok 2023. Za głosowali wszyscy członkowie 

komisji. 

Przewodniczący Rady A. Rogowski otworzył dyskusję w tym temacie.  

 

Radni nie zgłosili uwag do treści uchwały. 

 

Przewodniczący Rady A. Rogowski odczytał treść uchwały, a następnie zarzą-

dził głosowanie, które przedstawia się następująco: 

 

za - 20 radnych 

przeciw - 0 

wstrzymujących się - 0 

 

Wygenerowany imienny wydruk głosowania stanowi załącznik nr 28. 

W głosowaniu wzięło udział 20 radnych. 

Uchwała została przez Radę jednogłośnie przyjęta. 

 

Uchwała Nr LIV/520/2023 stanowi 

załącznik nr 29 do protokołu. 

 

 

 

Pkt - 17 - Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia 

planu pracy Komisji Infrastruktury Komunal-

nej, Rozwoju i Ekologii Rady Miejskiej 

w Policach na rok 2023 
 

Radny P. Diakun przewodniczący Komisji Infrastruktury Komunalnej, 

Rozwoju i Ekologii omówił plan pracy Komisji na rok 2023. 

 

Przewodniczący Rady A. Rogowski otworzył dyskusję w tym temacie.  

 

Radni nie zgłosili uwag do treści uchwały. 

 



15 

 

Przewodniczący Rady A. Rogowski odczytał treść uchwały, a następnie zarzą-

dził głosowanie, które przedstawia się następująco: 

 

za - 20 radnych 

przeciw - 0 

wstrzymujących się - 0 

 

Wygenerowany imienny wydruk głosowania stanowi załącznik nr 30. 

W głosowaniu wzięło udział 20 radnych. 

Uchwała została przez Radę jednogłośnie przyjęta. 

 

Uchwała Nr LIV/521/2023 stanowi 

załącznik nr 31 do protokołu. 

 

 

 

 

Pkt - 18 - Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia 

planu pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 

Rady Miejskiej w Policach na rok 2023 

 

Radna E. Ignaczak przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 

przedstawiła plan pracy Komisji na 2023 rok. 

 

Przewodniczący Rady A. Rogowski otworzył dyskusję w tym temacie.  

 

Radni nie zgłosili uwag do treści uchwały. 

 

Przewodniczący Rady A. Rogowski odczytał treść uchwały, a następnie zarzą-

dził głosowanie, które przedstawia się następująco: 

 

za - 20 radnych 

przeciw - 0 

wstrzymujących się - 0 

 

Wygenerowany imienny wydruk głosowania stanowi załącznik nr 32. 

W głosowaniu wzięło udział 20 radnych. 

Uchwała została przez Radę jednogłośnie przyjęta. 

 

Uchwała Nr LIV/522/2023 stanowi 

załącznik nr 33 do protokołu. 
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Pkt - 19 - Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia 

planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miej-

skiej w Policach na rok 2023 

 

Radny W. Gaweł przewodniczący Komisji Rewizyjnej zapoznał zebranych 

z planem pracy na rok 2023. 

 

Przewodniczący Rady A. Rogowski otworzył dyskusję w tym temacie.  

 

Radni nie zgłosili uwag do treści uchwały. 

 

Przewodniczący Rady A. Rogowski odczytał treść uchwały, a następnie zarzą-

dził głosowanie, które przedstawia się następująco: 

 

za - 20 radnych 

przeciw - 0 

wstrzymujących się - 0 

 

Wygenerowany imienny wydruk głosowania stanowi załącznik nr 34. 

W głosowaniu wzięło udział 20 radnych. 

Uchwała została przez Radę jednogłośnie przyjęta. 

 

Uchwała Nr LIV/523/2023 stanowi 

załącznik nr 35 do protokołu. 

 

 

Pkt - 20 - Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia 

planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miejskiej w Policach na rok 2023 

 
Radny W. Kosiorkiewicz przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Pety-

cji przedstawił plan pracy Komisji na rok 2023. 

 

Przewodniczący Rady A. Rogowski otworzył dyskusję w tym temacie.  

 

Radni nie zgłosili uwag do treści uchwały. 

 

Przewodniczący Rady A. Rogowski odczytał treść uchwały, a następnie zarzą-

dził głosowanie, które przedstawia się następująco: 
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za - 20 radnych 

przeciw - 0 

wstrzymujących się – 0 

 

 

Wygenerowany imienny wydruk głosowania stanowi załącznik nr 36. 

W głosowaniu wzięło udział 20 radnych. 

Uchwała została przez Radę jednogłośnie przyjęta. 

 

Uchwała Nr LIV/524/2023 stanowi 

załącznik nr 37 do protokołu. 

 

 

Pkt - 21 - Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia 

planu pracy Komisji Zdrowia, Spraw Społecz-

nych i Porządku Publicznego Rady Miejskiej 

w Policach na rok 2023 

 

 

Radna Z. Hlek przewodnicząca Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych 

i Porządku Publicznego przedstawiła plan pracy Komisji na 2023 rok. 

 

Radni nie zgłosili uwag do treści uchwały. 

 

Przewodniczący Rady A. Rogowski odczytał treść uchwały, a następnie zarzą-

dził głosowanie, które przedstawia się następująco: 

 

za - 20 radnych 

przeciw - 0 

wstrzymujących się - 0 

 

Wygenerowany imienny wydruk głosowania stanowi załącznik nr 38. 

W głosowaniu wzięło udział 20 radnych. 

Uchwała została przez Radę jednogłośnie przyjęta. 

 

 

Uchwała Nr LIV/525/2023 stanowi 

załącznik nr 39 do protokołu. 
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Pkt - 22 - Interpelacje i zapytania radnych 
 

 

Przewodniczący Rady A. Rogowski otworzył dyskusję w tym temacie.  

 

 

Radny R. Ignaczak przedstawił dwie interpelacje. 

Pierwsza dotyczy rozbudowy terenów nad Łarpią: 

1. Czy termin zakończenia prac przez Trans-Net ustalony na koniec marca 

2023 r. jest możliwy do zrealizowania? 

2. Czy wystąpiliśmy na drogę sądową i domagamy się jako Gmina kar 

umownych? 

3. Czy jest raport z inwentaryzacji stanu faktycznego? 

4. Czy prawdą jest, że firma Trans-Net zgodziła się na dokończenie prac za 

kwotę wyższą o 300 tys. zł? Czy jest jakiś dokument do umowy potwier-

dzający jakie pieniądze i na jakiej podstawie firma Trans-Net chce za do-

kończenie prac? 

5. Prośba o interwencję i zabezpieczenie terenu budowy. 

 

Interpelacja stanowi załącznik nr 40 do protokołu. 

 

Druga interpelacja dotyczy dyżurów wakacyjnych w przedszkolach 

polickich. 

 

1. Czy to prawda, że przedszkola mogą być zamknięte decyzją Rady Rodzi-

ców przez mesiąc? 

2. Czy nie można by wrócić do dyżurów letnich, co ułatwiło by życie rodzi-

com, pracodawcom? 

Wyjaśnienia udzielił Naczelnik Wydziału Oswiaty i Kultury W. Stefań-

ski: Przerwy ustalane są na podstawnie wniosku Rady Rodziców i Dyrek-

tora do Burmistrza i taki wniosek Burmistrz przyjmuje. 

Głos w dyskusji zabrali: radna E. Ignaczak, która zapowiedziała porusze-

nie tego tematu na najbliższej Komisji Oświaty, głos zabrał również radny 

J. Drzazga oraz I. Bednarek. 

 

Interpelacja dotdotycząca zamykania przedszkoli w okresie wakacyjnym 

stanowi załącznik nr 41 
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Pkt - 23 - Wolne wnioski 

 
                        Wniosek radnego W. Gawła w sprawie pozostawionych worków z liśćmi z 

drzew przy ul. Głowackiego, do których mieszkańcy dokładają inne śmieci. 

Prośba do komendanta Straży Miejskiej o uporządkowanie terenu. 

 

 

Pkt - 24 - Zamknięcie obrad 
 

Przewodniczący Rady A. Rogowski stwierdził, że porządek obrad dzisiejszej 

sesji został wyczerpany. Podziękował radnym i gościom za udział w obradach 

i o godzinie  ogłosił zakończenie LIV sesji Rady Miejskiej 

w Policach. 

 

 

Protokołowała: 

Żaneta Onyszkiewicz-Filipczak Przewodniczący Rady 

 

 Andrzej Rogowski 


